3. Las Campeonas de cualquier Categoría en el Torneo Nacional de 

Aficionadas del año anterior, deberán jugar en la Categoría inmediata 

superior, excepto la ganadora de la Categoría AA. 

INSCRIPCIONES: 

1. La cuota de inscripción será de $ 5,500.00 (Cinco mil quinientos pesos 

00/100 M.N.). Para la Categoría Senior la cuota de inscripción será de 

$ 3,700.00 (Tres mil setecientos pesos 00/100 M.N.), el pago deberá 

realizarse mediante deposito o transferencia electrónica. Las jugadoras 

deberán registrarse en la página de internet www.amfg.org.mx, en la 

pestaña de inscripciones. 

2. Las inscripciones, por ningún motivo, serán reembolsables.